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Kraków, 04.03.2015

EZP-271-2/27/2015/p-1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup oraz montaż analogowego stacjonarnego aparatu RTG w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie” Identyfikator: EZP-271-2/27/2015 pismo 4
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.3 ust.1:Celem doprecyzowania  zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że  za przekazanie do eksploatacji  przedmiotu umowy uważa się  obustronne podpisanie  bez uwag protokołu  odbioru  urządzenia i ewentualnych prac adaptacyjnych przez Zamawiającego  i Wykonawcę. 

Odpowiedź: Tak, za przekazanie do eksploatacji  przedmiotu umowy uważa się  obustronne podpisanie  bez uwag protokołu  odbioru  urządzenia i ewentualnych prac adaptacyjnych przez Zamawiającego  i Wykonawcę.
Pytanie 2 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.3 ust3:Celem doprecyzowania  zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, iż prace adaptacyjne i montażowe  objęte załączoną do SIWZ dokumentacją techniczną (które są po stronie Zamawiającego) zostaną wykonane najpóźniej do 4 tygodni od daty podpisania umowy (pod warunkiem przekazania Zamawiającemu wytycznych projektowych pod oferowany aparat w dniu podpisania umowy, oraz przekazania projektu osłon radiologicznych w terminie do 2 tygodni od daty podpisania umowy).
Odpowiedź: Par.3 ust3 ma brzmienie: Ze strony Wykonawcy osobą uprawnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących dostaw jest: ……………………………tel. …………... i Zamawiający podtrzymuje jego brzmienie.
Pytanie 3 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.3 ust.9: Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: „Przedmiot umowy dostarczony zostanie Zamawiającemu wraz z kartą gwarancyjną, instrukcją obsługi w języku polskim, dokumentem określającym zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym, wykazem materiałów zużywalnych niezbędnych dla bieżącej eksploatacji przedmiotu umowy (o ile dotyczy).”Prosimy o usuniecie – świadczenie usług pogwarancyjnych nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 4 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.4 ust.2: Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: „Zapłata następuje w dniu uznania rachunku bankowego Wykonawcy kwotą należnego wynagrodzenia.”? Dług pieniężny, zgodnie z art.454 Kodeksu cywilnego, jest długiem oddawczym, a zatem świadczenie uznaje się za spełnione z chwilą wpływu wynagrodzenia Wykonawcy na jego rachunek bankowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 5 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.5 ust.5: Celem doprecyzowania warunków gwarancji pytamy :Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: „Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji na dostarczone urządzenie obejmuje tylko wady / awarie powstałe z przyczyn tkwiących w dostarczonym urządzeniu, w szczególności wady konstrukcyjne, produkcyjne lub materiałowe. Gwarancją nie są objęte w szczególności:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)
c. materiały eksploatacyjne,”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 6 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.5 ust.6: Celem doprecyzowania warunków gwarancji pytamy : Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na:  „Gwarantowany czas usunięcia uszkodzenia wynosi max …………….. dni roboczych  licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Czas reakcji na zgłoszoną usterkę maks. 48 godz w dni robocze przez które rozumie się dni od pn – pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie par.5 ust.6 na:  Gwarantowany czas usunięcia uszkodzenia wynosi max …………….. dni roboczych  licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Czas reakcji na zgłoszoną usterkę maks. 48 godz w dni robocze przez które rozumie się dni od pn – pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie 7 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.5 ust.8: Celem doprecyzowania warunków gwarancji pytamy : Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: „Trzykrotna naprawa tego samego elementu lub podzespołu w przedmiocie umowy powoduje jego wymianę na nowy”? Wymóg dostarczenia urządzenia zastępczego w przypadku stacjonarnego aparatu RTG jest trudno wykonalny, gdyż czas konieczny do demontażu używanego aparatu, dostawy zastępczego aparatu RTG, jego montażu i uzyskania wszystkich pozwoleń znacząco przekroczy czas nawet najdłuższej naprawy.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia par.5 ust.8 na: Trzykrotna naprawa tego samego elementu lub podzespołu w przedmiocie umowy powoduje jego wymianę na nowy
Pytanie 8 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.5 ust.9: Celem doprecyzowania warunków gwarancji pytamy : Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: „Ani naprawa istotna, ani wymiana urządzenia, ani wymiana części, modułu lub podzespołu w trakcie usuwania wady nie powodują wznowienia okresu gwarancji, jednak jej termin ulega przedłużeniu o czas trwania niesprawności urządzenia, uniemożliwiającej korzystanie z niego”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 9 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.5 ust.9: Celem doprecyzowania warunków gwarancji pytamy : Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: „Uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi  są tożsame z uprawnieniami z tytułu gwarancji.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 10 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.6 ust.1.A:  Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: 
„A/ W przypadku rażącego opóźnienia  z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu umowy do użytkowania, powyżej 3 tygodni, pomimo uprzedniego pisemnego wezwania do należytego w tym terminowego wykonania umowy i wyznaczenia terminu dodatkowego, Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy i żądania zapłaty dodatkowej kary umownej w wysokości 10 % wartości netto umowy”
Odstąpienie od umowy jest najdrastyczniejsza (nadzwyczajną) formą rozwiązania problemów występujących w trakcie wykonywania umowy, z tego też względu nie powinno mieć miejsca, jeśli Wykonawca narusza umowę w sposób nieistotny. Ponadto w takich postanowieniach należy wyraźnie napisać, w jakich konkretnych sytuacjach / stanach Zamawiający będzie mógł takie prawo wykonać, a także powinno być postanowienie zobowiązujące Zamawiającego do uprzedniego wezwania Wykonawcy do zaprzestania takich naruszeń, w formie pisemnej pod rygorem nieważności, w wyznaczonym dodatkowym terminie nie krótszym niż …5… dni, po bezskutecznym upływie tego terminu. Tym bardziej, że interes Zamawiającego w tym zakresie w pełni zabezpieczają przepisy Kodeksu cywilnego oraz pozostałe postanowienia umowy.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z par. 6 ust. 1 A
Pytanie 11 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.6 ust.1.B:
 Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: 
„B/ w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Sprzedający (nie dotyczy okoliczności wymienionych w pkt A)”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 12 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.6:
 Czy Zamawiający doda pkt o brzmieniu: 
„Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 13 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.6 ust.3:  Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: 
„3. Niezależnie od kar umownych, o których mowa wyżej, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Zamawiający w takich wypadkach ma prawo dochodzić na zasadach wynikających z Kodeksu cywilnego odszkodowania w pełnej wysokości z tytułu szkody poniesionej na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem ust. 5.”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 14 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.6 ust.4:
 Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: 
„4. W przypadku wyrządzenia szkody Zamawiającemu związanej z przedmiotem zamówienia, Wykonawca naprawi szkody do pełnej wysokości straty, niezależnie od treści ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 5.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 15 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.10 ust.1:
Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: 
„1) zmiany przepisów celno-podatkowych, lub innych przepisów powszechnie obowiązujących, które będą miały wpływ na realizacje umowy, w szczególności zmiana stawek podatku VAT powodować będzie zmianę cen brutto”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 16 Dotyczy załącznik nr 1 do SIWZ – Projekt umowy par.10 ust.2: Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego pkt na: 
„2) zmiany terminu realizacji umowy w przypadku wystąpienia okoliczności uzasadniających niezależnych od Wykonawcy i Zamawiającego (w szczególności gdyby termin wykonania prac adaptacyjnych i montażowych  objętych załączoną do SIWZ dokumentacją techniczną  uległ przedłużeniu ponad  4 tygodnie od daty podpisania umowy).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie 17 Celem rzetelnego określenia kosztów adaptacji pomieszczenia dla wymagań jakim podlega oferowany przez naszą firmę aparat, prosimy o potwierdzenie zakresu prac pozostających do wykonania przez Wykonawcę tj.:

-  wykonanie posadzkowych, sufitowych i ściennych kanałów kablowych

-  dostawa i montaż rozdzielnicy elektrycznej dla RTG

-  wykonanie instalacji wyłączania awaryjnego i oświetlenia ostrzegawczego

-  wykonanie okablowania RG – generator

-  projekt konstrukcyjny konstrukcji zawieszenia sufitowego

-  projekt ochrony radiologicznej

-  pomiary dozymetryczne

- dokumentacja powykonawcza

- wywóz odpadów i śmieci powstałych przy prowadzeniu ww. prac

Odpowiedź: Zakres prac obejmuje wszystkie prace konieczne do wykonania montażu, uruchomienia i przekazania w użytkowanie aparatu nie objęte załączoną do siwz dokumentacja techniczną w tym m.in. prace wymienione powyżej.
Pytanie 18 Celem rzetelnego określenia kosztów adaptacji pomieszczenia dla wymagań jakim podlega oferowany przez naszą firmę aparat, prosimy o potwierdzenie zakresu prac pozostających do wykonania siłami Zamawiającego tj.:
- doprowadzenie zasilania do rozdzielnicy elektrycznej

- przygotowanie pomieszczeń pracowni rtg polegające na wzmocnieniu elementów konstrukcyjnych na podstawie przekazanych przez Wykonawcę wytycznych i projektów dostosowanych do oferowanego aparatu

- przygotowanie pomieszczeń pracowni rtg polegające na wykonaniu elementów konstrukcyjnych dla zawieszenia sufitowego kolumny lampy rtg aparatu na podstawie przekazanych przez Wykonawcę wytycznych i projektów dostosowanych do oferowanego aparatu

- wykonanie/dostosowanie osłon radiologicznych na podstawie przekazanego przez Wykonawcę projektu osłon dostosowanego do oferowanego aparatu

- zakup i wstawienie stolarki ochronnej na podstawie przekazanego przez Wykonawcę projektu osłon dostosowanego do oferowanego aparatu

- wykonanie docelowych okładzin ścian, sufitów, podłóg w pracowni rtg.

- wykonanie wszelkich instalacji elektrycznych i słaboprądowych, w tym IT, z wyłączeniem instalacji zasilania aparatu

- wykonanie wszelkich niezbędnych instalacji hydraulicznych i białego montażu w obrębie pracowni

- wykonanie wszelkich niezbędnych prac związanych z wentylacją i klimatyzacją w obrębie pracowni rtg

Odpowiedź: Zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną w tym m.in.:.
- doprowadzenie zasilania do rozdzielnicy elektrycznej

- przygotowanie pomieszczeń pracowni rtg polegające na wzmocnieniu elementów konstrukcyjnych 

- przygotowanie pomieszczeń pracowni rtg polegające na wykonaniu elementów konstrukcyjnych dla zawieszenia sufitowego kolumny lampy rtg aparatu 

- wykonanie osłon radiologicznych 
- zakup i wstawienie stolarki ochronnej 

- wykonanie docelowych okładzin ścian, sufitów, podłóg w pracowni rtg.

- wykonanie wszelkich instalacji elektrycznych i słaboprądowych, w tym IT, z wyłączeniem instalacji zasilania aparatu

- wykonanie wszelkich niezbędnych instalacji hydraulicznych i białego montażu w obrębie pracowni

- wykonanie wszelkich niezbędnych prac związanych z wentylacją i klimatyzacją w obrębie pracowni rtg

zgodnie z podstawowym projektem budowlanym (nie obejmującym specyfiki dostarczanego aparatu)
Pytanie 19 Celem rzetelnego określenia zakresu i kosztów wykonania adaptacji pomieszczeń pracowni rtg, , Wykonawca prosi o podanie dostępnej mocy elektrycznej przewidzianej dla planowanego aparatu rtg.

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją.
Pytanie 20 Celem rzetelnego określenia zakresu i kosztów wykonania adaptacji pomieszczeń pracowni rtg, Wykonawca prosi o podanie parametrów istniejącego kabla energetycznego doprowadzonego z Rozdzielni Głównej do pracowni rtg (materiał Al./Cu, przekrój żył, długość, wielkość zabezpieczeń w Rozdzielni Głównej)

Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją.
Pytanie 21 Dotyczy „Załącznika nr 1 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY”. 

W ust. 6 § 5 Zamawiający podaje: „Gwarantowany czas usunięcia uszkodzenia wynosi max …………….. licząc od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Czas reakcji na zgłoszoną usterkę maks. 48 godz.”. Z kolei w pozycji 8.2 Załącznika 3 „Specyfikacja techniczna” Zamawiający podaje: „Maks. czas usuwania awarii w miejscu eksploatacji 48 h”. Tan czas usuwania awarii podany w pozycji 8.2 Załącznika 3 jest nierealny dla dużego systemu rtg. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i zmianę zapisu na „Maks. czas usuwania awarii w miejscu eksploatacji wynosić będzie 5 dni roboczych (w przypadku braku konieczności sprowadzenia części zza granicy) i 10 dni roboczych (w przypadku konieczność sprowadzenia części zza granicy)”. 

Odpowiedź: Zamawiający poprawie zapis Załącznika 3 poz. 8.2 który otrzymuje brzmienie: Maks. czas reakcji na zgłoszoną usterkę 48 h
Pytanie 22. W ust. 8 § 5 Zamawiający podaje: „W przypadku, gdy czas usunięcia uszkodzenia przekroczy 7 dni roboczych Wykonawca na czas naprawy zapewni Zamawiającemu urządzenie zastępcze. Trzykrotna naprawa tego samego elementu lub podzespołu w przedmiocie umowy powoduje jego wymianę na nowy”. Nie jest możliwe zapewnienie na czas naprawy innego urządzenia zastępczego, które miałoby takie same lub lepsze parametrach jak Przedmiot Umowy. Takim urządzeniem jest wyłącznie drugi aparat rentgenowski instalowany także przez mocowanie na stałe do podłogi. Zastępczy aparat rentgenowski o takich samych lub lep-szych parametrach niż Przedmiot Umowy jest zatem tym samym urządzeniem. Wymiana urządzeń nie jest akceptowana przez ich producenta. Nowe urządzenie, choć tożsame z uszkodzonym, wymaga nowego i ponownego wykonania projektu osłon stałych i uzyskania pozwolenia na użytkowanie wydawanego przez Inspektora Sanitarnego, które co zajmuje 30 dni. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i wyłączenie tego wymagania jako nierealnego. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia par.5 ust.8 na: Trzykrotna naprawa tego samego elementu lub podzespołu w przedmiocie umowy powoduje jego wymianę na nowy

Pytanie 23 W ust. 11 § 5 Zamawiający podaje: „Wykonawca udziela 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części”. Natomiast w pozycji 8.1 Załącznika 3 „Specyfikacja techniczna” Zamawiający podaje: „Czas trwania gwarancji aparatu w tym bezpłatne przeglądy zgodnie z wymaganiami Min. 24 miesiące”. Rozszerzanie okresu gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części nie jest akceptowana przez ich producenta bo oznacza de facto 36 miesięczną gwarancję zamiast 24 miesięcznej. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i wyłączenie tego wymagania lub zastąpienie go wymaganiem: „Nowo zainstalowane w trakcie naprawy części mają gwarancję w ramach udzielonej gwarancji na przedmiot zamówienia”. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz
Pytanie 24 Dotyczy „Załącznika 3 Specyfikacja techniczna - Zestawienie wymaganych parametrów - Zakup oraz montaż analogowego stacjonarnego aparatu”. 

Zamawiający w pozycji 4.9 podaje: „Minimalna wysokość blatu od podłogi ≤ 52 cm”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z minimalną wysokością blatu od podłogi 55 cm, która niewiele różni się od wymaganej nie ogranicza funkcji sprzętu oraz nie wpływa na trafność diagnozowania. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie w/w wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 25. Zamawiający w pozycji 4.10 podaje: „Maksymalna wysokość blatu od podłogi ≥ 90 cm”. Pragniemy zaofe-rować zestaw rtg najnowszej generacji z maksymalną wysokością blatu od podłogi 83 cm, która niewiele 
różni się od wymaganej nie ogranicza funkcji sprzętu oraz nie wpływa na trafność diagnozowania. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie w/w wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 26. Zamawiający w pozycji 5.2 podaje: „Minimalna możliwa odległość środka panela, licząc od podłogi ≤ 38 cm”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z minimalną możliwą odległością środka pa-nela, licząc od podłogi 46 cm, która niewiele różni się od wymaganej nie ogranicza funkcji 
sprzętu oraz nie wpływa na trafność diagnozowania. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie w/w wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 27 (dotyczy l.p. 1.2)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z lampą rentgenowską innego producenta, jednak z jednym certyfikatem CE i deklaracje zgodności na cały system? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez producentów systemów rentgenowskich. Zgoda Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do przetargu innym znaczącym oferentom co jest zgodne z zasadą uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 28 (dotyczy l.p. 4.9)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z minimalną wysokością blatu od podłogi 56 cm? Różnica 4 centymetrów jest znikoma i nie ma wpływu na własności diagnostyczne systemu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do przetargu innym znaczącym oferentom co jest zgodne z zasadą uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 29 (dotyczy l.p. 4.10)

Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy w większości przewyższający wymagane parametry z maksymalną wysokością blatu od podłogi 87 cm? Różnica 3 cm jest znikoma i nie ma wpływu na własności diagnostyczne systemu. Zgoda Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do przetargu innym znaczącym oferentom co jest zgodne z zasadą uczciwej konkurencji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:

SKŁADANIA OFERT: 10.03.2015r do godz. 10:45 pok. 2h-06b

OTWARCIA OFERT: 10.03.2015r godz. 11:00 pok. 2h-06b

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.










Z-ca Dyrektora ds. Technicznych











inż. Jan Zasowski

